Tempus Open - Kristian Talvitie

Kristian Talvitie

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (50) Henkilokohtainen ennatys: 00:26.29 AQUA-pisteet: 503 Paivamaara:

2012-01-14 Kilpailu: Simmis-uinnit 2012

Aika

00:26.29

00:26.60

00:27.40

00:27.42

00:29.84

AQUA
503
485
444
443

344

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2012-01-14

2011-04-16

2010-07-04

2010-06-12

2008-04-06

Kilpailu

Simmis-uinnit 2012

Kvarken Games
Ikakausimestaruusuinnit 2010
Marsky-uinnit 2010

TYR-Karnevaalit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=8711
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=12&amp;id=8711&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=12&amp;id=8711&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=12&amp;id=8711&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=12&amp;id=8711&amp;Result_sort=result_date

